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Piirin Kevät-Cup jäi ties kuinka monetta kertaa peräkkäin pelaamatta, itse asiassa täytyy ottaa 

selvää onko moista turnausta edes aiottu järjestää viime vuosina. Rahaa olemme siihen kyllä joka 

vuosi budjetoineet 100 euroa ja sitten ilahtuneet kun tältä osin budjetissa on saatukin huomattava 

säästö. Tällaista itsepetosta voisi tietenkin jatkaa maapallon pilkkuun asti, mutta uskotaan 

mieluummin, että totuus on tässäkin asiassa meidät vapauttava. 

 

Helsingin piiri on muutaman viime vuoden aikana panostanut mutasarjajoukkueiden toiminnassa 

6. divisioonaan Seiskadivarin kustannuksella. Tämä näkyy mm. siinä, että 6. divisioonassa on 

pyritty järjestämään vuosittain 4 kappaletta 16 joukkueen lohkoa ja 7. divisioonaan kuuluvista 

joukkueista on sitten muodostettu kaksi tai kolme lohkoa riippuen tietenkin jäljellä olevien 

joukkueiden määrästä. Vuonna 2014 Seiskaan jäi jäljelle vain 27 (edellisenä vuonna 30, 2011 

jopa 38) joukkuetta ja piiri päätti jakaa nämä kolmeen yhdeksän joukkueen lohkoon, joissa 

kussakin pelattiin kaksinkertainen sarja. Tämän kirjoittajan mielestä tällainen sarjajako oli huono 

kahdestakin syystä. Ensiksikin kaikille piirin alimman mutasarjan joukkueelle tuli yhteensä 16 

ottelua joka oli enemmän kuin esim. kuutosdivarissa (15). Suurempi ongelma oli se, että 

Seiskassa aloittaa vuosittain aina muutama uusi ”huippujengi”, meidän lohkossamme PKP, jolle 

hävisimme 0-9 ja 0-14. Kyllä yksi nöyryytys olisi riittänyt! Onneksi arkistojen kaivelu todisti, 

että jälkimmäinen rökälepökellys ei kuitenkaan ole historiamme hirvein, sillä 1.8.2005 saimme 

turpaamme FC Botanilta numeroin 0-15. Lohkomme voittajan PKP:n 16 ottelun maaliero oli 

yhdellä tasapelillä lopulta 94-5, mutta Seiskan kolmen lohkovoittajan loppusarjassa he jäivät silti 

pronssille. 7. divisioonan piirinmestariksi nimittäin selvisi FC Viikingit/S.C.P joka voitti 

alkulohkonsa maalierolla 130-5, joukossa 17-0 ja 13-0 voitot meillekin tutusta Canonasta. 

 

 

Taulukko 6 ja 7 divisioonan joukkuemääristä ja lohkojaottelusta: 

 

  2014  2013  2012  2011 

6D  64 (4 x 16) 64 (4 x 16) 63 (4 x 16) 54 (4 x14) 

7D  27 (3 x 9) 30 (2 x 15) 30 (2 x 15) 38 (3 x 13) 

 

 

Kevään ottelut alkoivat jälleen kerran jo ennen Vappua, jolloin moni pelaajistamme on vasta 

etsiskelemässä edellisenä syksynä kadonneita potkukenkiä. Ja vastustajana oli nimenomaan 

edellä mainittu PKP, mikä nimilyhenne muuten tarkoittaa Pohjolan Komeimpia Poikia! Eli ei 

meillä rumilla pohojalaasilla pitänyt ollakaan mitään mahdollisuuksia nuoria adoniksia 

vastaan...Eka jakson jälkeen tilanne oli vielä 0-2, mutta toisella puoliajalla kauneus – ja 

liikkuvuus – veivät voiton loppunumeroiden ollessa 0-9. Tajusimme kuitenkin, että ensimmäiset 

vastustajat olivat hieman toiselta planeetalta ja jo toisessa matsissa saimme koottua rivimme 2-1-

voitolla AC StaSi/Akatemiasta, jolle vielä vuonna 2013 hävisimme 0-2. Seuraavassa matsissa 

sähläsimme maalittoman tasurin FC Aztecas/2:sta vastaan ja sitten seurasi neljän ottelun 

tappioputki. Kevään viimeinen ottelu pelattiin jopa Juhannuksen jälkeen ja siitä saimme sentään 

hyvät lomafiilikset kaatamalla nuoren ToTe/Keparoi-joukkueen 2-1. Syyskierros pelattiin sitten 



samoja joukkueita vastaan samassa järjestyksessä kuin keväällä eli ensimmäisenä oli vastassa 

PKP ja tuloksena siis pesäpallonumerot 0-14. Syksy on kuitenkin yleensä sujunut KPPK:lta 

kevättä paremmin ja niin nytkin: keväällä keräsimme 7 pistettä mutta syksyn saalistus tuotti 9 

pojoa parhaimpana saavutuksena 1-1-tasapeli lohkossa kolmanneksi sijoittunutta FC/Kiffen 3:sta 

vastaan. Kauden loppusaldo oli: 16 ottelua, 4 voittoa, 4 tasapeliä ja 8 tappiota maalierona 17-50. 

Maalitekijätilastomme voitti Juho Kahra neljällä osumalla, kahteen kaappiin ylsivät Matti 

Hirvonen, Jarkko Lahti ja Mikko Mäenpää. 

 

Perinteinen juhlaottelu Lapuan ”Aikapoikia” vastaan pelattiin 16. elokuuta 

Maanpuolustuskorkeakoulun kentällä Santahaminassa auringon jälleen kerran suosiessa tätä 29. 

kerran järjestettyä tapahtumaa. Olimme saaneet kerättyä mukavasti 15 pelaajan joukkueen, 

lapualaisia oli paikalla suunnilleen sama määrä. Ottelu noudatti viime vuosilta tuttua kaavaa: 

Aikapojat rakentavat peliä syötellen palloa rauhassa mieheltä toiselle ja KPPK pyrkii ratkaisuihin 

nopeilla vastahyökkäyksillä ja pidemmillä syötöillä. Ensimmäinen puoliaika oli vielä 

molemminpuolista tunnustelua vauhdin lisääntyessä puoliaikatauon jälkeen. Lapualaisilla oli 

maalin suulla 3. divisioonassakin esiintynyt Matti Turja joka olikin mies paikallaan esittäen 

muutaman paraatitorjunnan pitäen vieraita pitkään pelissä mukana. Samuli Kaappolan 

nerokkaalle ”takajalkapotkulle” ei hänkään mahtanut mitään ja vaikka Aikapojat ottelun lopussa 

ottivatkin loppukirin saivat he tyytyä KPPK:n niukkaan mutta lopulta ansaittuun 1-0-voittoon. 

Saunajatkot ruokailuineen pidettiin Santahaminan upeissa merimaisemissa. Jälleen kerran tuli 

lapualaisten toimesta esille ajatus, että KPPK:n pitäisi ”vanhentaa” joukkuettaan näihin 

juhlaotteluihin koska tässäkin ottelussa joukkueiden ikäero oli selvästi isäntiä suosiva. 

Pyrimmekin aktivoimaan entisiä ikämiehiä kesällä 2015 Lapualla pelattavaa 30-

vuotisjuhlaottelua silmällä pitäen. 

 

Tänä vuonna vielä jakamatta jätetty ns. "Kaappolan malja" eli pullo keskiolutta ottelun 

voittomaalin tekijälle jaetaan myöhemmin seuraaville kaudella 2014 sen ansainneille: 

 

7.5. KPPK - AC Stasi/Akatemia 2-1, Mikko Mäenpää 

24.6. ToTe/Keparoi - KPPK 0-2, Joonas Lagström 

16.8. KPPK - Virkiä/Aikapojat 1-0, Samuli Kaappola 

22.8. KPPK - FC Aztecas/2 2-1, Mikko Hiipakka 

19.9. KPPK - Colo-Colo/DOS 2-1, J-P Salminen 

 

Lopuksi tahdon lausua kiitoksen sanat kaikille toiminnassamme kuluneella kaudella 2014 

mukana olleille ja lukea myös seuraamme kannattajajäseninä tukeneiden 13 henkilön nimet: 

Valtteri Laatunen, Kari Vehmanen, Ari Peltola, Ilkka Ylihärsilä, Seppo Peltola, Heikki 

Tuomaala, Heikki Saari, Simo Toivola, Jukka-Pekka Koivisto, Juha Suutala, Matti Saari, Jukka-

Pekka Salminen ja Ilkka Virta. 

 

Muistiin merkinnyt sihteeri Ari Latomäki. 


